
BL MitgliedNr Name Straße PLZ Ort Bezirk Telefon E-Mail
ST ST-2024 Schwaighofer Walter Sonnberg 68 8653 Stanz Bruck-Mürzzuschlag M 0660 4948212 office@ellersbacher.at
ST ST-0496 Soritz Barbara Unterfresen 58 8541 Schwanberg Deutschlandsberg M 0699 12162273 barbara.soritz@biospharhof.at

ST ST-0233 Land- und forstwirtschaftliche Fachschule 
Grottenhof Krottendorferstraße 110 8052 Graz Graz T 0316/281561

lfsgrottenhof@stmk.gv.at
ST ST-0380 Leitner Angelika Adriach-Rabenstein 58 8121 Deutschfeistritz Graz-Umgebung M 0676 4676393 peteringreith@gmail.com
ST ST-3612 Reichmann-Schicker Kerstin Kleintal 48A 8124 Übelbach Graz-Umgebung M 0664 1345419 kerstin.reichmann@gmx.at
ST ST-3198 Walther Heidrun und Wolfgang, Dr. Graßnitzbergweg 19 8472 Obegg Leibnitz M 0664 5251206 katzengraben@aon.at
ST ST-1094 Konrad Erhard Tollinggraben 56 8792 St. Peter-Freienstein Leoben M 0664 5452532 / T 03842/26479 erhard.konrad@gmx.at
ST ST-3912 Bildstein Nadja und Bertram Hohenbrugg 79 8352 Fehring Südost-Steiermark M 0664 9593277 biobildstein@gmail.com
ST ST-3773 Heuberger Ernst Joachim, DI Hohenbrugg 130 8350 Fehring Südost-Steiermark M 0664 73867010 / T 03155/3581 imkerei.heuberger@a1.net
ST ST-4197 Hofer Sabine und Robert Oberstorcha 44 8341 Paldau Südost-Steiermark M 0680 2012237 office@andershof.at
ST ST-4051 Immenroth Jörg Axbach 13 8341 Paldau Südost-Steiermark M 0699 17116146 joerg.immenroth@gmail.com
ST ST-4232 Schober Bernadette, Dr. Mettersdorf am Saßbach 9 8093 St. Peter am Ottersbach Südost-Steiermark M 0650 3167339 berni_schober@yahoo.de
ST ST-2757 Archan Brigitta Moosing 2 8565 Söding-Sankt Johann Voitsberg T 03137/2407 stieberhof@hotmail.com
ST ST-2850 Gottsberger Gerhard Herzogberg 271 8583 Edelschrott Voitsberg M 0660 8166433
ST ST-1408 Tax Rupert Piberegg 3 8580 Piberegg Voitsberg M 0664 5244874 info@molkereitax.at
OÖ O-0458 Mayer Martin Hauptstraße 26 4070 Fraham Eferding 07272 45 11 martin.mayer1@aon.at
OÖ O-3404 Mittmannsgruber Hubert Unterarzing 9 4294 St. Leonhard bei Freistadt Freistadt 07952 83 24 office@biohof-mittmannsgruber.at

OÖ O-0314 Ortner Karl Marreith 15 4293 Gutau Freistadt 07946 68 74 ortner.karl@bioschafkaese.at
OÖ O-3582 Pinter Monika Grub 4 4291 Lasberg Freistadt 0650 525 43 26 monika_pinter@gmx.at
OÖ O-3890 Aichinger Franz Aichet bei Kiesenberg 3 4712 Michaelnbach Grieskirchen 0664 511 70 36 franz.aichinger60@gmx.at
OÖ O-3863 Hable Krispin Zeisserding 8 4682 Geboltskirchen Grieskirchen 0664 344 56 11 krispin.hable@gmail.com
OÖ O-2694 Harrer Erika Radhof 2 4714 Meggenhofen Grieskirchen 07247 75 71 info@biohof-harrer.at
OÖ O-3519 Hofmann'sche Forstverwaltung Hörzingerwald 2 4723 Natternbach Grieskirchen 07278 34 34 hofmannsche.forstverwaltung@outlook.com
OÖ O-0254 Lindner Angela / Forster Julia Oberhörzing 2 4723 Natternbach Grieskirchen 07278 38 23 post@biohofangela.at
OÖ O-1307 Lattner Georg Am Dorferberg 1 4591 Molln Kirchdorf/Krems 07585 377 georg.lattner@aon.at
OÖ O-3840 Weingartmair Bettina Wolfgangstein 15 4550 Kremsmünster Kirchdorf/Krems 0680 323 98 28 b.weingartmair@gmx.at
OÖ O-2923 Zaunmair Regina Seebach 4 4563 Micheldorf i. Oberösterreich Kirchdorf/Krems 07582 631 59 schafspezialitaeten@aon.at
OÖ O-2415 Huber Andreas Hart 5 4343 Mitterkirchen im Machland Perg 07269 73 65 ae.huber@aon.at
OÖ O-0014 Kainberger Renate Auerbach 5 4152 Sarleinsbach Rohrbach 07283 82 87 schafflhof@yahoo.de
OÖ O-3775 Krauthoff Vera Eschernhof 10 4153 Peilstein im Mühlviertel Rohrbach 07287 77 76 krauthoff.vera@aon.at
OÖ O-2849 Mandl Bruno Minihof 3 4170 St. Oswald bei Haslach Rohrbach 07289 718 94 mandl-minihof@aon.at
OÖ O-0193 Kargl Johanna Wetzendorf 2 4092 Esternberg Schärding 0676 821 234 345 bak78@gmx.at
OÖ O-3164 Eigner Martin Haagen 31 4421 Aschach an der Steyr Steyr-Land 07259 36 06 martin.eigner@kt-net.at
OÖ O-3100 Schierl Martina Grünburgerstraße 8 4595 Waldneukirchen Steyr-Land 0676 675 72 52 schierl.thomas@kt-net.at
OÖ O-2531 Böker Adalbert Dürnberg 78 4100 Ottensheim Urfahr-Umgebung 07234 831 73 a.boeker@projektgruppe-ottensheim.at
OÖ O-0359 Habringer Elisabeth Wildberg 40 4202 Hellmonsödt Urfahr-Umgebung 07215 29 27 elisabeth.habringer@aon.at
OÖ O-2525 Weberndorfer Christine Rudersbach 35 4202 Sonnberg im Mühlkreis Urfahr-Umgebung 07215 28 30 gubega-hof@aon.at
OÖ O-3791 Reisenberger Stefanie Scharedt 3 4903 Manning Vöcklabruck 0650 516 05 36 s.reisenberger@gmx.net
OÖ O-3522 Schablinger Sieglinde Iming 4 4692 Niederthalheim Vöcklabruck 07673 74 46 st.schablinger@fnet.cc
K K-0084 Neumüller-Nickles Hanna Saßl 1 9560 Steuerberg Feldkirchen +43 677 612 956 14 fam.nickles@gmx.at
K K-0125 Knotz Berta Birnbaum 3 9652 Lesachtal Hermagor +43 0650 54 86 555 lesachtaler-lamm@aon.at
K K-1999 Danzer und Kauffmann Coretta und Hans-Georg Bachl 5 9341 Straßburg Sankt Veit an der Glan +43 6607023204 corettadanzer@gmail.com
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K K-1007 Plesiutschnig Johann Machuli 3 9341 Straßburg Sankt Veit an der Glan +43 664 2129564 plesiutschnig.bvg@gmx.at

S S-0475 Mühlthaler Josef Georgenberg 61 5431 Kuchl Hallein +43 664 9606479 fam.muehlthaler@sbg.at

S S-2618 Promegger Franz Iglsbach 2 5511 Hüttau Sankt Johann +43 664 6271741 franz.promegger@bio-austria.at

S S-0073 Stuhler Michael Gadaunern 70 5630 Bad Hofgastein Sankt Johann +43 664 1603134 bio@hintermann.at

S S-0103 Eisl Manfred Wimpassing 2 5113 St. Georgen Sbg.-Umgebung +43 6272 7541 eisl@biomarkt-aglassing.at

S S-0036 Gruber Martin Loidhartingerstr. 5 5301 Eugendorf Sbg.-Umgebung +43 664 4663630 loidhartinger@sbg.at

S S-0029 Hainz Johannes Stierlingwaldstr. 12 5111 Bürmoos Sbg.-Umgebung +43 660 4629262 hainz@sbg.at

S S-0039 Hofer Robert Hohengarten 3 5162 Obertrum Sbg.-Umgebung +43 664 73754944 hofladen.joglbauer@aon.at

S S-0086 Kreuzberger Markus Katzmoosstr. 49 5161 Elixhausen Sbg.-Umgebung +43 650 2210770 katzmoos@gmx.at

S S-1414 Langwieder Günter Schwabened 3 5205 Schleedorf Sbg.-Umgebung +43 650 4341967 bartlbauer@bio-abhofverkauf.at

S S-0055 Sams Nikolaus Wienerstr. 28 5202 Neumarkt Sbg.-Umgebung +43 650 6000242 sams@samshofbauer.at

S S-1892 Wallner Thomas Biodorf-Weg 1 5164 Seeham Sbg.-Umgebung +43 664 3934567 thomas.wallner@sbg.at

S S-1777 Steger Ernst Moosstr. 176 5020 Salzburg Sbg.(Stadt) +43 664 7694728 steger.moos@aon.at

S S-0438 Machreich Josef Reit 10 5662 Gries Zell am See +43 664 4663641 koesslries@sbg.at

S S-1376 Pirchner Stefan Fröstlbergweg 7 5661 Rauris Zell am See +43 664 1307748 farm4smile@sbg.at

S S-1435 Rohrmoser Friederike Reithweg 70 5753 Saalbach Zell am See +43 664 1455744 h.u.f.rohrmoser@aon.at

N N-5420 Bio Landwirtschaftsbetrieb Baron Heldenplatz 17 2440 Reisenberg Baden

N N-5740 Johannes Raser Hauptstraße 68 2471 Pachfurth Bruck an der Leitha 0650 43 27 289 e.h.raser@aon.at
N N-4629 Otmar Weber Ortsstraße 61 2292 Loimersdorf Gänserndorf 0676 66 97 065 weber.otmar@aon.at
N N-5061 Biohof Schreidlhof Unterthürnau 26 2095 Drosendorf-Zissersdorf Horn 0699 19 25 24 58 michael.vsetecka@a1.net
N N-4033 Markus Hohenecker, Biogemüse CSA Kamptal Kremserstraße 6/2 3564 Plank am Kamp Krems Land 0664 515 66 25 hohenecker@biogemuese-csa-kamptal.at
N N-2246 Gerald Schenner, Biohof Scheinhof Langseitenrotte 25 3223 Wienerbruck Lilienfeld 0664 22 86 357 gerald.schenner@gmx.net
N N-4252 Roman Haslinger Patzmannsdorf 69 2153 Patzmannsdorf Mistelbach 0664 917 78 18 info.freilandhuhn@gmx.at
N N-1781 Biobauernhof Hochschlag, Familie Frank Buchberg 29 3264 Reinsberg Scheibbs 07487 2722

N N-0719 Famillie Enöckl Schaureith 1 3293 Lunz am See Scheibbs 07486 8276 / 0664 89 59 915 info@trialhof.at
V V-0554 Behmann Jakob Gassnerberg 19 6722 St. Gerold Bludenz +43 664 393 43 61 jakobbehmann@gmx.at
V V-0412 Burtscher Klaus Mittelberg 24 6733 Fontanella Bludenz +43 664 54 56 580 huette.klaus@fontanella.at
V V-0576 Groß Günther Oberrain 205 6721 Thüringerberg Bludenz +43 660 252 04 41 familie_gross@yahoo.de
V V-0743 Tschofen Edwin Gortipohl 7 a 6791 St. Gallenkirch Bludenz +43 664 73667565
V V-0339 Märk Wolfgang, Carmen, Anton Lehenstraße 17 6845 Hohenems Dornbirn +43 676 9435067 herdith.maerk@brutzel.net
V V-0329 Winder Roland Berg 59 6840 Götzis Feldkirch +43 650 820 92 12 klaus.winder@hotmail.com
T T-2363 Schwarz Elfriede Brand 6 6622 Berwang Reutte +43 676 507 9012 rudolf-schwarz@aon.at
T T-1447 Baierl Elisabeth Ritschberg  15 6364 Brixen im Thale Kitzbühel +43 676 6143193 johann_baierl@aon.at
T T-1072 Recheis Anton Astbergweg 18 6353 Going am Wilden Kaiser Kitzbühel +43 699 10036714 info@soellnhof.at
T T-1089 Schaireiter Magdalena Amberg 37/2 6334 Schwoich Kufstein +43 664 4049117 magdalena.schaireiter@live.at
T T-1156 Personengemeinschaft Heinzle, Amon, Lengg Krehbachgasse 12 6410 Telfs Innsbruck-Land +43 0680 1321048 benno.heinzle@uibk.ac.at
T T-1018 Juffinger Michael Vorderer Trojer 6 6335 Thiersee Kufstein +43 664 73298118 michael@juffinger.org
T T-1243 Metzler Alexander Hohlriedweg Auffach 90 6313 Wildschönau Kufstein +43 6766295486 alexander@hohlried.at




